
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

19. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

13. 8. 2023 

1. Dnes prožíváme 19. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka. 
Úterý: Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE – doporučený svátek.  
Středa: Památka sv. Štěpána Uherského. 
Sobota: Památka sv. Jana Eudese, kněze. 
 
Příští neděle je 20. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Příští sobotu, 19. 8. proběhne do 11:00 hod. úklidová brigáda v kostele i kolem něj před naší 
hrádeckou poutí. Také již dopředu chci poprosit jako každoročně naše milé hospodyňky o 
napečení něčeho sladkého a i slaného ke společnému občerstvení po poutní mši sv. 
 

4. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 740 Kč. 
    Chrastava – 2 426 Kč. 

 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou, pokojnou neděli a 
požehnané další prázdninové dny, které jsou před námi. 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


